
Smlouva o poskytování pravidelných služeb
správy technologické infrastruktury a serverů

Č. 01102019

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

město Vsetín
se sÍdlem Svárov 1080, Vsetín 755 24
IČ:, DIČ: 00304450, CZ00304450
bankovní spojeni:
číslo účtu:
jednajÍcÍ Ing. Zdeněk janik
dále jen ,,Objednatel"

a

IT AWACS SOLUTION s.r.o.
se sÍdlem Ocelkova 643/20, Praha 9, PSČ 198 00
IČ: 03431045, DIČ: CZO3431045
bankovní spojeni:
čÍslo úČtu:
jednajÍcÍ
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 231669
dále ja ko ,,Poskytovatel"

ĽAWACS i i' ,'\WACS sol.[rl1()N s.ta). |(kdko\a 643,2(L 198 ()0 Pmha 9 l tú: 034310J$
I'd.: +

Strana 1 (celkem 9)



"'=:í Wawacs
Cgn trča.

System

I. Předmět smlouvy

1, předmětem této smlouvy je osobní poskytování prací a služeb správy a dohledutechnologické infrastruktury a serverů (dále jen jako ,,STIF') Objednatele,
specif'kované v př1oze č. 2, Poskytovatelem, za podmínek níže sjednaných, přičemž
úČelem této smlouvy je upravení tohoto vztahu v souladu s VŮIÍ stran a obecně
závaznými právními předpisy. jedná se o následující dohodnuté práce a služby:

a) jednorázové služby - Instalace a implementace dohledového a varovného
systému v prostředí Objednatele, který komunikuje s centrálním systémem
umístěným na hostingu Poskytovatele.

b) Pravide|né služby - Základní sada služeb (Service Level Agreement - ŠLA):

· MONITORING - systémy Objednatele, specifikované v příloze Č. 2, budou
mon itorovány v rozsahu 24/7. Monitoringem se rozumí:

- monitoring HW serverů
- monitoring virtualizačnI platformy VMware l Hyper-V
- monitoring síťové infrastruktu ry (páteřní switche)
- monitoring diskového pole
- konzultace a úprava monitorovacích hodnot v rozsahu 3 hodin měsíčně
- maximálni celkový počet monitorovaných hodnot je 300

· Rea Kce na události vzniklé na monitorova ných systémech Objednatele:

REAKČNÍ DOBA - NBD
- maximálni doba na vyhodnocení a kontaktování pověřené osoby

Objednatele je nás|edujÍcÍ pracovni den v čase od 8:00 do 17:00

REAKČNÍ DOBA - KRITICKÁ ZÁVADA
- reakční doba do 8 hodin v pracovních dnech

vztahuje se pouze na nedostupnost kritických sýstémů objednatele,
specifikovaných v příloze Č. 2

- v případě kritického výpadku je součinnost s Objednatelem do 24hodin
- cena zásahu není v ceně služby a řIdi se platným ceníkem Poskytovatele

REAKČNÍ DOBA - DISASTER
- definice DISASTER: nevratná ztráta dat na primární lokalitě (např.

požár)
- reakce 4 hodiny od určení stavu DISASTER
- doba obnovy ze záloh je závislá na výkonu a možnostech poskytnutého

HW
- cena zásahu není v ceně služby a řídí se platným ceníkem Poskytovatele

· Součinnost s technickou podporou výrobce dell (neobsahuje servisní a
diagnostické práce)

· Bezodk|adné informování pověřených osob Objednatele v případě havárie,
narušení bezpečnosti systému nebo pokusech o narušeni bezpečnosti.

· Proaktivní dohled v rámci služby dohledu - vyhodnocování monitorovaných
dat a v nutných případech doporuČeni řešení nebo reakce na událost.

· Služba neobsahuje správu fyzických serverů, virtuálních a aplikačních
serverů ani aktualizace, pouze upozornění nebo doporučeni v dané oblasti.

· Služba neobsahuje pravidelnou vizuální kontrolu nebo výjezd na místo.

Sawacs ][' AWACS s()[.(rr]oN s.r.o. lOcclkma 643,20. 198 (K) Praha 9 l 1(': 03431045

, '['cI.: +j7(} 273 132 253 'u u u .itau .lCS.Ct l saks u ilaů acs.cľStrana 2 (celkem 9) "



"'°'íů Wawacs

c) Siužby na vyžádání:

· Reakční doba v pracovních dnech pro služby na vyžádání je 48 hodin.

· Práce v místě plněni v rozsahu minimálně 4 hodiny.

· Operativní schŮzky, konzultace, poradenství

· Provozní konfigurace serverů a aktivních prvkŮ s managementem
(switch/Router/UPS)

· Provozní konfigurace WiFi prvkŮ s managementem

! · Mon"tor'ng správnost" fungování služeb sýstémů, včetně serverového
aplikačniho software zejména mailserver/SQL Server (je-li instalován a
provozován na serverech, ne hosting)

· Komunikace s Poskytovatelem maintenance služeb pro IT, které vlastni
Objednatel a na které má služby maintenance sjednány (např. Carepacky -
záruky od dodavatelŮ)

· zajištění součinnosti při instalaci no'ých sýstémů, u nichž je Objednatel
nositelem licence k jejich užívání. Rešeni nových požadavkŮ, zejména
požadavkŮ na propojení sýstémů, zapojení nových sýstémů, apod.

· ŘÍzenÍ součinnosti třetích osob, za účelem zajištění fu nkčnosti IT s výjimkou
ERP sýstémů.

· Poskytování služby tech nické podpory a pomoci pro servery a infrastruktu ru
(netýká se PC a koncových aplikacÍ)

· Řešení havárií IT v součinnosti s Objednatelem.

· Další služby dle vyžádání Objednatele např. instalace a konfigurace nového
HW nebo SW

· Reinstalace operačních sýstémů koncových pc/ntb

· Insta|ace/aktua|jzace/oprava aplikací na koncových pc/ntb

· Aplikační a uživatelská podpora na aplikace v součinnosti s třetí stranou.

· Vyvstane-li požadavek řešit poskytováni služeb, které nejsou jednoznačně
součástí základni sady ŠLA, zavazují se smluvní strany o tomto požadavku
jednat a v př"padě dosažen' shody rozšířit předmět této smlouvy. stejně tak
bude eostupováno v případě významných technologických změn v oblasti
serveru a síti.

· Službu na vyŽádáni může požadovat pouze pracovník Objednatele, který bude
k takovémuto kroku oprávněn a bude uveden v této smlouvě nebo jejím
dodatku.

IT " '
Strana 3 (celkem 9)



"=ž Wawacs
ČQŕAAW

Svsteu

II. Doba a místo pinění

1, plněni předmětu smlouvy bude zahájeno dnem nabytí účinnosti této smjouv¥:
Poskytovatel je povinen provádět služby zahrnuté do předmětu smlouvy na svůj
náklad a své nebezpečí ve sjednané době plnění. Poskytovatel není v prodlení s
plněním předmětu smlouvy, chybí-li potřebná součinnost k plnění ze strany
Objednatele, kterou si Poskytovatel zpŮsobem sjednaným v této smlouvě pÍsemně
vyžádal.

2. Místo plnění: vzdálená správa

3.

4.

Dobou plnění se rozumí doba od 8:00h do 18:00h v pracovní dny.

sjednává se, že Poskytovatel splní svou povinnost provést práce a služby dle
předmětu této smlouvy jejich řádným a včasným provedením a odevzdáním
objednateli. Odevzdáním se rozumí jejich předání nebo uskutečnění v místě plnění
dle odst. 2 tohoto Článku smlouvy. Smluvní strany sjednávají dÍIčÍ plnění, kterým se
rozumí plnění pravidelných služeb dle ČI. I., odst. 1.b) této smlouvy v období
běžného kalendářního měsíce,

III. Povinnosti smluvních stran

1.

2.

3.

4.

objednatel umožní, aby Poskytovatel měl přistup k STIF prostřednictvím vzdáleného
přistu pu.

Poskytovatel se zavazuje dodržovat tento zpŮsob komu nikace k dosaženi účelu této
smlouvy:
a) E-mailem na adresu osob pověřených Objednatelem, majÍcÍch právo jednat

s Poskytovatelem, uvedených v příloze Č.1 této smlouvy. Tim je dodržen
požadavek písemné form¥, s výjimkou připadŮ, kdy jinak kogentně stanoví
zákon a s výjimkou textu veškerých smluvních ujednání mezi smluvními
stranami, včetně jejich změn, kde pro zachováni požadavku písemné formy
je zapotřebí vlastnoručních podpisŮ oprávněných osob smluvních stran na
listině.

b) Operativní schŮzky smluvních stran, konané dle jejich operativní potřeby na
vyžádáni jedné ze smluvnÍch stran.

Objednatel se zavazuje dodrŽovat tento zpŮsob komunikace k dosaženi účelu této
smlouvy:
a) Elektronicky na adrese Tím je dodržen požadavek

písemné formy,, s výjimkou připadŮ, kdy jinak nadřazeně stanoví zákon a s
výjimkou textu veškerých smluvních ujednání mezi smluvními stranami,
včetně jejich změn, kde pro zachování požadavku písemné formy je
zapotřebí vlastnoručních podpisŮ oprávněných osob smluvních stran na
listině.

b) Hlášení kritických závad telefonicky na telefonní ČÍslo uvedené v příloze Č. 1
a současně písemně dle ČI. III., odst. 3. a)

c) Operativní schŮzky smluvních stran, konané dle jejich operativní potřeby.

Poskytovatel odpovídá Objednateli za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost
poskytovaných prací a služeb v souladu se svým podnikatelským oprávněním a
zaručuje, že předmět smlouvy, resp. jeho hmotný výstup, bude pjněn řádně, tedy
nejméně v kvalitě odpovídajÍcÍ obecně uznávaným standardŮm v Ceské republice.

Fawacs -="=ii' ,\ú','\('S SC)l.Ul ION s.ř.(j. !Occlko\a 643,20. 198 (K) Pmha 9 l lč: 0343l()j5
Tel.:

Strana 4 (celkem 9)

I



=ž Wawacs
Con :.ttx

System

5. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou Objednateli svou činnostízpŮsobiL vnější rizika, nezávjsejÍcÍ na Poskytovateli, budou řešena za použití právni
ú pravy okolností vylučujÍcÍch odpověď nost.

6. poskytovatel je povinen předmět smlouvy provádět osobně a není oprávněn pověřit
prováděním předmětu smlouvy třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele. Osobním provád ěním se rozu mi realizace před métu smlouvy
za městnanci Poskytovatele nebo osobami, které jsou ve smluvním vztah u
s Poskytovatelem (dále jen ,,pracovníci Poskytovatele")

7. Objednatel je oprávněn dávat pokyny Poskytovateli při určeni zpŮsobu provedení
předmětu smlouvy. Seznam osob, oprávněných v tomto směru udělovat pokyny, je
uveden v příloze Č.1 k této smlouvě. Poskytovatel se zavazuje tyto pokyny
respektovat. Poskytovatel je však povinen u pozornit Objednatele bez zbytečného
odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynŮ daných
mu Objednatelem k provedení předmětu smlouvy, jestliže Poskytovatel mohl tuto
nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

8. Objednatel je povinen předat před zahájením prací dle této smlouvy podklady, popř.
materiály nezbytné pro provedení předmětu smlouvy, které si Poskytovatel písemně
vyžádá, a to bez faktických a právních vad.

9. Objednatel se zavazuje spolupracovat při provádění předmětu smlouvy
dohodnutým zpŮsobem, předmět smlouvy převzít a zaplatit jeho cenu zpŮsobem
sjednaným v této smlouvě.

10. Pro realizaci předmětu smlouvy se Objednatel dále zavazuje k poskytnutí nejméně
této součinnosti:
· Objednatel umožň' zaměstnancům Poskytovatele přístup do svých objektŮ ak sýstémům vyjmenovaným v této smlouvě, dále pak v mezích platné právni

úpravy a přIslušných smluv k licencím a médiím software a příslušné
dokumentaci. Poskytovatel se zavazuje po ukončení smluvnIho vztahu dle
této smlouvy Objednateli vrátit bez zbyteČného odkladu vše, co z jeho
majetku použil při plnění této smlouvy.
Zaměstnanci Poskytovatele s právem přístupu dle tohoto ujednání jsou
uvedeni v příloze Č.1 této smlouvy. ,

· Objednatel se zavazuje umožnit vzdálený přistup Poskytovateli k systémum
infrastruktury vyjmenovaným v této smlouvě. Poskytovatel se zavazuje v
tom smyslu respektovat bezpeČnostní politiku a bezpečnostní pravidla
Objednatele a vytvořit a používat při plněni této smlouvy adekvátní technická
a organizační opatřeni, která s nimi budou v souladu.

11. Každá ze smluvních stran je povinna zachovat v tajnosti dŮvěrné informace a
skutečností tvořIcI obchodní tajemství druhé smluvní strany, které se dozví
v souvislosti s uzavřením a trváním této smlouvy, a zdržet se jakéhokoli použití dat
druhé smluvní strany zÍskaných v souvislosti s uzavřením a trváním této smlouvy
adekvátní technická a organizační opatřeni, která s nimi budou v souladu.

IV. Cenová ujednáni a platební podmínky

1.

2.

Cena za jednorázovou službu uvedenou v ČI, I , odst 1.a) této smlouvy je
sjednána dohodou ve výši 17.250,-KČ bez DPH.

Cena za Činnosti uvedené v ČI. I., odst. 1.b) této smlouvy je sjednána dohodou ve
výši 14.650,-kč měsíčně bez dph.

5awacs Iľ' /\\h M'S SO1.1111()N s.r.o. |Ocelko\a 643.20. 198 (X) Praha 9 l 1(': 03431045
Tel.: +420 273 132 253 ju mí .ilau acs.cľ i sales (t iiau acs.cľ

Strana 5 (celkem 9)



"'"Ž Gawacs
Cor. íäLk.

System

3, Cena za činnosti uvedené v ČI. I., odst. 1.c), této smlouvy se stanoví v závislosti na
množství vyžádaných služeb podle ceníku služeb na vyŽádáni, který tvoří přáohu Č.
3 této smlouvy.

4, K fakturované částce bude podle daňových zákonŮ platných v České republice
připočítána daň z přidané hodnoty v aktuální výši, která bude odděleně vyčíslena.
Vystavené daňové doklady budou mít 21 denní splatnost od data doručení, přičemž
úhradou se rozumí připsáni částky na účet Poskytovatele uvedený na příslušném
daňovém dokladu.

V. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 KČ za
každý započatý den prodlení s plněním předmětu této smlouvy dle ČI. I. Smluvní
pokuta je splatná do 15 dnŮ od zaslání vyúčtováni. Úhradou smluvní pokuty
nezaniká nárok Objednatele na náhradu Škody zpŮsobené v dŮsledku prodlení
s plněním uvedených povinnosti.

2. Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením jakéhokoli platebního závazku vůČi
Poskytovateli je Poskytovatel oprávněn účtovat Objednateli smluvní úrok z prodlení
ve výši 0,03% z dlužné Částky za každý započatý den prodlení až do zaplacení a
Objednatel se zavazuje tento ú rok Poskytovateli zaplatit.

VI. Odpovědnost za vady

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Smluvní strany si ujednaly, Že za vady předmětu smlouvy odpovídá Poskytovatel v
rozsahu stanoveném v zákoně Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Předmětem
smlouvy se pro účely této odpovědnosti za vady a pro účely tohoto Článku smlouvy
rozumí předmět plnění dle ČI. I. této smlouvy.

Poskytovatel odpovídá za vady, které má předmět e|něnÍ dodaný Poskytovatelem v
době jeho předání Objednateli, jestliže byly způsobeny porušením povinnostI
Poskytovatele dle této smlouvy.

Poskytovatel neodpovídá za vady zpŮsobené dodržením nevhodného pokynu
daného mu Objednatelem, jestliže na nevhodnost pokynu Poskytovatel Objednatele
upozornil a ten na jeho dodržení trval nebo jestliže Poskytovatel nemohl nevhodnost
pokynu zjistit při dodrženi odborné péče.

Poskytovatel neod povídá za Škodu zpŮsobe nou nedod rženim pod minek pro
instalaci, provoz a obsluhu monitorovaných zařizenI ze strany Objednatele.

Vady díla je Objednatel povinen písemně oznámit - reklamovat Poskytovateli ve
lhŮtě a postupem dle občanského zákoníku, včetně uplatnění nárokŮ z odpovědnosti
za vady. Písemná reklamace ve formě reklamačního protokolu musí být předána
dohodnutým zpŮsobem a musí obsahovat zejména:
a) datum,
b) naléhavost požadavku, s označením stupně intenzity vady.
C) popis vady a určeni, jak se projevuje,
d) reklamační nárok s preferencí postupu dle naléhavosti požadavku

Poskytovatel se zavazuje řádnou a včasnou reklamaci bezodkladně prověřit přímo
lj Objednatele ve lhŮtě 48 hodin od nahlášení. Po prověřeni vad bude reklamační
protokol doplněn stanoviskem obou stran k reklamovaným vadám a uvedením

IFĹawacs JÉ AWACS SOLU J'ION S.ť.O. |(kclko\a 643/20. 1')8 (X) Praha 9 l 1(': 0343 1045
ŕel.: t _ ,

Strana 6 (celkem 9)



"'ži Wawacs
CCrhřMK

Systeu

zpŮsobu řešeni v souladu s reklamací, nebude-li později mezi sMuvními stranami
vzhledem k charakteru vady dohodnuto jinak.

7, Objednatel se zavazuje zajistit uchováni předmětu plnění v pŮvodním stavu do
vyřízenI reklamace a zavazuje se u možnit Poskytovateli nebo jím u rčené třetí osobě
prověřeni existence vad. Poskytovatel, stejně jako Objednatel, se zavazuje vyslat
jím určenou osobu k vyřIzenI reklamačního případu do 24 hodin po uplatnění
reklamace. Náklady reklamačního případu nese Poskytovatel pouze v případě
oprávněné reklamace. Pro případ neoprávněné reklamace se zavazuje Objednatel
uhradit Poskytovateli náklady prokazatelně vzniklé v přimě souvislosti s reklamací
(identifikace vady a její případná oprava).

8,

9.

10.

11.

12.

Nároky Objednatele z titulu vad předmětu smlouvy a pořadí jejich uplatnění se plně
řídí úpravou občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazuji preferovat postup
upravený touto smlouvou.

je-li dodáním vad ného předmětu plněni porušena Poskytovatelem smlouva
podstatným zpŮsobem, objeď nateli příslušI:
· požadovat odstraněni vad provedením náhradního plněni na nákladyPoskytovatele, za předpokladu, že v souladu s občanským zákoníkem

předmět plnění lze předat nebo vrátit Poskytovateli a za předpokladu, že jde
o neopravitelné vady,

· požadovat odstranění vad provedením bezplatné opravy, jde-li o opravitelné
vady,

· požadovat přiměřenou slevu z ceny

je-li dodáním předmětu smlouvy s vadami porušena Poskytovatelem smlouva
nepodstatným zpŮsobem, Objednateli přÍs|UŠÍ:
· požadovat odstraněni vad provedením náhradního předmětu plněni na

náklady Poskytovatele, nebo provedením bezplatné opravy. Opravu provede
Poskytovatel, nebude-li dohodnuto jinak. Objednatel není oprávněn provést
opravu sám bez souČinnosti a bez předchozí dohody s Poskytovatelem, a to
ani na jeho náklad,

· požadovat přiměřenou slevu z ceny, při zachování pořadí volby nároku dle
občanského zákoníku.

Smluvní strany budou řekla mači považovat za vyřešenou, jestliže Poskytovatel:
· vlastním nákladem odstraní oznámenou vadu, nebo
· poskytne Objednateli návod, jak předmět plněni alternativně použít, aby se

vada neprojevila a Objednatel toto řešení přijme, nebo
· Objednatel dŮvodně uzná neoprávněnost reklamace

Vyřešeni reklamace stvrdí obě strany podpisem oprávněných osob v reklamačním
protokolu.

VII. Doba trvání smlouvy a odstoupení od smlouvy

1.

2.

Smlouva je sjednána na dobu určitou do 30.9.2020, anebo je možné ji vypovědět
písemně s dvouměsIČM výpovědní IhŮtou i bez uvedeni dŮvodŮ výpovědi, přičemž
výpovědní IhŮta poČíná běžet prvním dnem měsíce následujIdho po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech a zpŮsobem, který stanovi zákon a
tato smlouva.

(ĹĹAWACS "'ii" AWACS S{)[.[]]ION s.r.o. l O¢clk(ml 643,20. 198 (X) Praha 9 l K': 0343 ]045
'l'cl.: +

Strana 7 (celkem 9)



=ž Wawacs
System

3, Smluyní strany jsou oprávněny odstoupit ihned od této smlouvy, tedy pokud druhá
smluvní strana porušila tuto smlouvu podstatným zpŮsobem a jestliže oprávněná
smluvní strana oznámí odstoupení porušující straně bez zbytečného odkladu poté,
kdy se o tomto porušení dověděla.

4. podstatným porušením této smlouvy ze strany Poskytovatele se vedle dŮvodŮ
uvedených v zákoně rozumí zejména:
· odtajněni dŮvěrných informaci a skutečností tvořících obchodní tajemství

objednatele nebo použiti jeho dat pro vlastni potřebu Poskytovatelem,
· pověření třetí osoby prováděním předmětu smlouvy bez předchozího

písemného souhlasu Objednatele,
· opa kované poskytováni nekvalitních prací a služeb, na které byl

Poskytovatel opakovaně, nejméně dvakrát, bezvýsledně písemně
upozorněn.

5.

6.

podstatným porušením této smlouvy ze strany Objednatele se vedle dŮvodŮ
uvedených v zákoně rozumí:
· prodlení s placením smluvní ceny nebo její části, a to prodlení ve vÍce než

dvou případech, kdy prodlení trvalo déle než jeden kalendářní měsíc
· odtajnění dŮvěrných informací a skuteČnosti tvořÍcÍch obchodní tajemství

Poskytovatele nebo pouŽiti jeho dat pro vlastní potřebu Objednatelem

Pro nepodstatné porušeni smlouvy může druhá strana odstoupit, nesplní-li
porušujÍcÍ strana svou smluvní povinnost ani v dodatečné přiměřené lhŮtě, která jí
byla poskytnuta.

VIII. Ostatní a závěrečná ujednání

1.

2.

3,

4.

5.

Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřIzení), ve znění pozdějších předpisŮ, a byly
splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41
citovaného zákona), když vedoucí Odboru vnitřní správy MěÚ Vsetín, je oprávněn
uzavřít tuto smlouvu na základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována) na
základě usnesení Rady města Vsetína ze dne 18. 5. 2015 Č. j. 48/9/RM/2015,
učiněné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění.

Objednatel potvrzuje, že finanční prostředky, ze kterých bude hrazena kupní cena,
byly zahrnuty do rozpočtu města Vsetín, který byl schválen zastupitelstvem města
na svém 2. zasedání dne 12.12.2018 usnesením pod č.j. 25/2/ZM/2018.

Poskytovatel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování
informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále ,, registr smluv"). Poskytovatel souhlasí se
zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech
jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá
povinnosti zveřejněni v registru smluv.

přjpadné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou. Smluvní strany se
podle § 89a zákona Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, dohodly,
Že majetkové spory z této smlouvy, které se nepodařilo odstranit vzájemným
jednáním, předloží k rozhodnutí místně příslušnému soudu podle sídla objednatele,

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řIdi se právni vztahy z ní vyp|ývajicí
pňslušnými ustanovenÍmi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

Wawacs n:' /\WACS SOI.1[11()N s.ř.c). |O¢c|k(na 643i20. 198 (M) Praha 9 l lČ: 0343lOj$
l'cl.: -

Strana 8 (celkem 9)



""ai Wawacs
ČDNTŘUL

Systlm

pozdějších předpisŮ a platným českým právem a tímto se budou řídit i dŮsledky
porušení smluvních povinnosti.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1.10.2019 nebo nejpozději okamžikem zveřejněni v registru smluv.

7. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních rovné právni síly, z nichž
Poskytovatel obdrží jedno z nich a Objednatel dvě vyhotoveni. je ji možno měnit
pouze vzestupně čÍslovanými písemnými dodatky, signovanými oprávněnými
osobami obou smluvních stran.

8, Smluvní strany se zavazuji zajistit převod nebo přechod právních účinkŮ této
smlouvy na své případné právni nástupce.

9, ÚČastn'c' smlouvy s' tuto smlouvu qřečetii, prohlašujÍ, Že smlouvě rozumí, že je
projevem jejich pravé a svobodné vůle a na dŮkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy pod každý list této smlouvy, a to i jako deklaraci svých platných
jednatelských oprávnění.

10. Přílohy smlouvy:
· příloha č. l:
· Příloha č. 2:
· Příloha Č. 3:

Seznam osob oprávněných jednat za smluvní strany
Seznam zařIzení a sýstémů spoleČnosti město Vsetín
Ceník prací na vyŽádání

11, VŠechny přílohy k této smlouvě, takto označené, jsou její nedílnou součástí. V
případě, že příloha k této smlouvě mění tuto smlouvu, vyžaduje se pro její přijetí
zákonný kontraktační postup, včetně signováni všech stran přílohy oprávněnými
osobami objeď natele a Poskytovatele.

Za IT AWACS SOLUTION s.r,o. Za město Vsetín

V,
\js°H'ÁĹ1 I)" . °'1 .2' q

'y ,i'"""")'
Gawac8

,F

"im

oDBc}RvNmNĹ'"Á%

IT AWACS SOLUTON UA
(jedkova 643/20

198 00 pmha-¢emý~

Sawacs íl" AWACS SO1.1[11()N s.r.o. |Occ]ko\a 643:20. 198 (X) Pmlia 9 , lČ: 034310JS
l"c1.: "

Strana 9 (celkem 9)



"'"Z Wawacs
Ccrtrol

Systw

Příloha č. 1 - Seznam osob oprávněných jednat za smluvní strany

Kontakty společnosti IT AWACS SOLUTION s.r.ó.

Seznam oprávněných osob jednat za společnost IT AWACS SOLUTION s.r.o. při
vytváření nových smluvních ujednání

Kontakty pro správu serverá a sítí

obecný kontaktní email

Kontakty společnosti město Vsetín

Seznam oprávněných osob jednat za společnost město Vsetín
při vytváření nových smluvních ujednáni

Kontakty pověřené osoby pro hlášení a komunikaci

Sawacs I'l' !\W:'\CS S()Ľ('J ION s.r.o. |()cc]ko\a 6432(L 198 (M) Praha 9 l K': 034310J5
'['cl,: :



"'ž'i' Wawacs
Ccjntrca.

System

příloha č. 2 - Seznam zařízení a systémů společnosti město Vsetín

Specifikace HW systémů pro pravidelný dohled a správu:

' Y

ST/SN System HW

Specifikace ostatních HW systémů které nepodléhají pravidelnému dohledu a
správě, ale budou monitorovány.

ST/SN System HW

Ĺ

Wawacs íl' ,IWACS SOLI' 1'K)N s.ta), |Occlkova 643/20. 198 00 Praha 9, IČ: 0343 1045
I"c1.:



.
Příloha č. 3 - Ceník prací na vyžádání

CENÍK PRO SMLUVNÍ ZÁKAZNÍKY
Ceny služeb na vyžádání

Název služby Cena/ hod.

Expertní konzultace - započatá hodina

Práce síťového specialisty, správa systému, servisní, instalační a
konfiguraČní práce na serveru

Serv isní, instalační a konfigurační práce na koncových pc

Práce v sobotu a v době od 16:00 do 22:00

Práce v neděli a v době od 22:00 do 7:00

Cestovné (mimo sídlo společnosti)

Mimořádný výjezd na vyŽádáni (do 4 hodin)

Ceny servisních prací v servisním středisku a cena náhradních dÍIŮ se řídI platným
ceníkem servisního střediska/orga nizace,

Ceník je platný od 1.1.2019 a jsou uvedeny bez DPH,


